UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ YÊN

_____________________

Số: 244/GM-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_________________________________________________________

Phú Yên, ngày 15 tháng 10 năm 2013

GIẤY MỜI

  Kính gửi: ………………………………………….
UBND Tỉnh mời đồng chí cùng với lãnh đạo UBND Tỉnh làm việc với Đoàn Đại biểu Quốc hội Tỉnh về đánh giá tình hình kinh tế - xã hội, an ninh quốc phòng 9 tháng đầu năm; nhiệm vụ, giải pháp 3 tháng cuối năm 2013 và một số kiến nghị với Đoàn Đại biểu Quốc hội Tỉnh.
1. Thành phần mời tham dự:

- Chủ tịch, các PCT UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo các sở: Nội vụ, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Giao thông Vận tải, Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế Phú Yên;

- Lãnh đạo UBND huyện Đông Hòa.
2. Thời gian: 15 giờ 00 ngày 16/10/2013 (chiều thứ 4).

3. Địa điểm: tại Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh.
Nhận được giấy mời này, đề nghị các đồng chí sắp xếp tham dự đúng giờ.

	TL. CHỦ TỊCH

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

	PHÓ VĂN PHÒNG

	(Đã ký)

	Hồ Thị Nguyên Thảo

PAGE